
 

Ministero dell'Istruzione e del Merito 
Ufficio Scolastico Regionale per l’Abruzzo  
Ufficio V - Ambito Territoriale per la Provincia di Teramo 

 
 

 
Largo S. Matteo, 1 - 64100 Teramo 

PEC: uspte@postacert.istruzione.it    PEO: usp.te@istruzione.it   WEB: http://www.csateramo.it/ 
 

 
  
 

            
 

IL DIRIGENTE 

 

VISTO il Decreto legislativo 16 aprile 1994 n. 297, “Testo Unico delle disposizioni legislative in 

materia di istruzione” e ss.mm.ii; 

VISTO il CCNI concernente le utilizzazioni e le assegnazioni provvisorie del personale docente, 

educativo ed ATA per gli anni scolastici 2025/26 – 2026/27 – 2027/28 sottoscritto definitivamente 

in data 10 luglio 2025; 

VISTA la nota Ministeriale, prot. n. 159306 del 11/07/2025, con l’annessa “Ipotesi di intesa” tra il 

M.I.M. e le OO.SS. del Comparto Istruzione e Ricerca, “concernente le utilizzazioni e le 

assegnazioni provvisorie del personale docente, educativo ed ATA per gli anni scolastici 2025/26 – 

2026/27 – 2027/28 sottoscritto definitivamente in data 10 luglio 2025 (di seguito “CCNI”)”; 

VISTA l’ipotesi di C.C.R.I. prot. n. 11173 del 23/07/2025; 

ESAMINATE le istanze di utilizzazioni e di assegnazioni provvisorie pervenute dal Personale 

ATA interessato; 

DISPONE 

Per quanto esposto nelle premesse del presente provvedimento, la pubblicazione, in data odierna, 

sul sito di quest’Ufficio www.csateramo.it, delle sottoelencate graduatorie provvisorie di 

utilizzazioni ed assegnazioni provvisorie provinciali e interprovinciali, relative al personale ATA, 

per la Provincia di Teramo, per l’a.s. 2025/26.  

Avverso le graduatorie redatte è ammesso, come previsto dall’art. 20, comma 3. del CCNI 

richiamato in premessa, entro 5 giorni dalla presente pubblicazione, reclamo all’indirizzo di 

posta elettronica: usp.te@istruzione.it oppure uspte@postacert.istruzione.it, specificando 

nell’oggetto: PERSONALE ATA – RECLAMO UTILIZZAZIONI/ASSEGNAZIONI 

PROVVISORIE. 

 

 

 

mailto:uspte@postacert.istruzione.it
mailto:usp.te@istruzione.it
http://www.csateramo.it/
http://www.csateramo.it/
mailto:usp.te@istruzione.it
mailto:uspte@postacert.istruzione.it


 

Ministero dell'Istruzione e del Merito 
Ufficio Scolastico Regionale per l’Abruzzo  
Ufficio V - Ambito Territoriale per la Provincia di Teramo 

 
 

 
Largo S. Matteo, 1 - 64100 Teramo 

PEC: uspte@postacert.istruzione.it    PEO: usp.te@istruzione.it   WEB: http://www.csateramo.it/ 
 

 
  
 

 

 

GRADUATORIA PROVINCIALE PROVVISORIA -  ASSEGNAZIONE PROVVISORIA  

PROFILO PROFESSIONALE - ASSISTENTE AMMINISTRATIVO 

N.P. NOMINATIVO 
DATA DI 
NASCITA 

SCUOLA DI TITOLARITÀ 
PUNTI COMUNE DI 

RICONGIUNGIMENTO/ ALTRI 
COMUNI 

PUNTEGGIO 

1 STRACCIA ENRICA 
 

04/08/1982 LICEO M. CURIE - GIULIANOVA Tortoreto 48 

 

GRADUATORIA INTERPROVINCIALE PROVVISORIA - ASSEGNAZIONE PROVVISORIA 

PROFILO PROFESSIONALE - ASSISTENTE AMMINISTRATIVO 

 

N.P. NOMINATIVO 
DATA DI 
NASCITA 

SCUOLA DI TITOLARITÀ 
PUNTI COMUNE DI RICONGIUNGIMENTO/ 
ALTRI COMUNI 

PUNTEGGIO PRECEDENZA 

1 IACHINI MONICA 01/10/1968 
I.C. ALLENDE PADERNO 
DUGNANO – MILANO 

 Roseto degli Abruzzi 
 

24 
 

CCNI 

2 ARGUCCI SHASHI 27/03/1980 
.S.S. FOLIGNANO MALTIGNANO 
(AP) 

 Sant’Egidio alla Vibrata 24 
Precede per 
età CCNI  

3 ROMANO ALESSANDRO 21/02/1983 
I.C. SAN FRANCESCO D’ASSISI - 
BIELLA 

Nereto 24  

 

GRADUATORIA PROVINCIALE PROVVISORIA - ASSEGNAZIONE PROVVISORIA 

PROFILO PROFESSIONALE - ASSISTENTE TECNICO 

N.P. NOMINATIVO 
DATA DI 
NASCITA 

SCUOLA DI TITOLARITÀ 
PUNTI COMUNE DI 

RICONGIUNGIMENTO/ ALTRI 
COMUNI 

PUNTEGGIO 

1 CECAMORE PAOLA 
 

29/10/1964 IIS CROCETTI – CERULLI 
Giulianova 

Teramo 24 

 

 

ELENCO ESCLUSIONI UTILIZZAZIONI 

PROFILO PROFESSIONALE – ASSISTENTE TECNICO  

N.P. NOMINATIVO DATA DI NASCITA SCUOLA DI TITOLARITA’ NOTE 

1 ARGUCCI SHASHI 27/03/1980 
.S.S. FOLIGNANO 

MALTIGNANO (AP) 
CARENZA REQUISITI EX ART. 11 CCNI 

 

 

 

 

 

 

mailto:uspte@postacert.istruzione.it
mailto:usp.te@istruzione.it
http://www.csateramo.it/


 

Ministero dell'Istruzione e del Merito 
Ufficio Scolastico Regionale per l’Abruzzo  
Ufficio V - Ambito Territoriale per la Provincia di Teramo 

 
 

 
Largo S. Matteo, 1 - 64100 Teramo 

PEC: uspte@postacert.istruzione.it    PEO: usp.te@istruzione.it   WEB: http://www.csateramo.it/ 
 

 
  
 

IL DIRIGENTE 

     Clara Moschella 

 

 

 

 

 

AI DIRIGENTI SCOLASTICI DELLA PROVINCIA DI TERAMO – LORO SEDI 

ALL’AMBITO TERRITORIALE DI ASCOLI PICENO 

ALL’AMBITO TERRITORIALE DI BIELLA 

ALL’AMBITO TERRITORIALE DI MILANO 

AI DIRIGENTE DEGLI AMBITI TERRITORIALI DELLA REPUBBLICA 

ALLE OO.SS. – LORO SEDI 

AL SITO WEB SEDE 

    

mailto:uspte@postacert.istruzione.it
mailto:usp.te@istruzione.it
http://www.csateramo.it/

		2025-07-30T10:59:42+0000
	MOSCHELLA CLARA


		2025-07-31T09:46:13+0200
	protocollo




